２０１２年６月１９日

                       NEC モバイリング株式会社

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は２０１２年６月１９日付で下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．小島 和人

  新分掌：執行役員常務兼モバイルソリューション事業本部長並びにマーケティング本

部長及び海外事業推進部長

  現分掌：執行役員常務兼モバイルソリューション事業本部長並びにマーケティング本

部長

２．庭野 修次

  新分掌：執行役員常務兼経営企画部長並びに経理部長

  現分掌：執行役員常務兼経理部長

３．中島 祐一

  新分掌：執行役員兼総務人事部長

  現分掌：総務人事部長代理兼法務室長

本件に関する問い合わせ先

ＮＥＣモバイリング株式会社

総務人事部  中島 祐一

電 話：03-5532-3300

e-mail：press@mobiling.nec.co.jp

mailto:press@mobiling.nec.co.jp